TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

ATO PRESI 2338 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO , no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PAe. 0005705-79.2014.4.01.8000-TRF,
RESOLVE:

REDISTRIBUIR nos termos do art. 37, da Lei 8.112/1990, com a redação dada pela
Lei  9.527/1997,  c/c  a  Resolução  n.  146/2012-CNJ,  um cargo  da  categoria  funcional  de  Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Nível Intermediário, Classe “C”, Padrão 13, ocupado pelo servidor
MARCIO COSTA ARMOND, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau, Sede da
Seção Judiciária  do  Estado de  Minas Gerais,  para  o  Quadro  de  Pessoal do  Tribunal Regional do
Trabalho  da  3ª  Região,  em  reciprocidade  com  um  cargo  vago  de  Técnico  Judiciário,  Área
Administrativa.

 Publique-se.

Desembargador Federal CÂNDIDO RIBEIRO
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Cândido Ribeiro, Presidente do TRF - 1ª Região, em
18/12/2014, às 18:59 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 0156517 e o código CRC 6D338590.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0005705-79.2014.4.01.8000 0156517v2

:: SEI / TRF1 - 0156517 - Ato Presi :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 09/01/2015 18:22